СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «СЕЛИТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30.01.2020 г                                                                                               №   35

О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования «Селитренский
сельсовет» Харабалинского района
 Астраханской области от 05.12.2012 № 127

        В соответствии с  вступлением в законную силу Закона Астраханской области  от 20.12.2019 г № 86/2019-ОЗ  «О внесении изменений в Закон Астраханской области « О некоторых вопросах оплаты труда государственных гражданских служащих Астраханской области» и статью 10 Закона Астраханской области Астраханской области «Об отдельных вопросах правового регулирования муниципальной службы в Астраханской области» , постановлением Правительства Астраханской области от 28.12.2019 г. № 590-П « О внесении изменения в постановление Правительства Астраханской области от 03.09.2007 № 370-П»  Совет муниципального образования «Селитренский сельсовет»
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о системе оплаты и условиях оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы и администрации МО «Селитренский сельсовет» от 05.12.2012 г. № 127 «Об оплате труда работников Администрации, замещающих  должности, отнесенные к должностям муниципальной службы»  (далее-Положение) следующие изменения:
0. В разделе 5 «Предельные нормативы размеров должностных окладов» Положения слова «в сумме 2470 рублей» заменить словами «в сумме 2952 рублей».
1. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
1. 3 Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и действует на правоотношения возникшие с 01 января 2020 года.

[bookmark: _GoBack]Глава МО «Селитренский сельсовет»                                    Сарсенгалиев С.С.